UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 294 /UBND-NC

V/v cho ý kiến về những khó khăn, vướng mắc và đề xuất nội dung chương trình, nhu cầu bồi dưỡng
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 13  tháng 3  năm 2014

                                     Kính gửi:

                - Các sở, ban, ngành tỉnh;
                                                     - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 111/HVTP-BDCB ngày 03/3/2014 của Học viện Tư pháp về việc khó khăn, vướng mắc và đề xuất nội dung chương trình, nhu cầu bồi dưỡng (gửi kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo:

1. Các cơ quan, đơn vị cho biết ý kiến bằng văn bản một số vấn đề (theo mẫu gửi kèm) liên quan đến Luật Xử lý vi phạm hành chính, Nghị định quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Xử lý vi phạm hành chính, Nghị định quy định chế độ áp dụng biện pháp xử lý hành chính giáo dục tại xã, phường, thị trấn gửi về Sở Tư pháp trước ngày 25/3/2014.
2. Sở Tư pháp tổng hợp các ý kiến của các cơ quan, đơn vị; gửi kết quả về Học viện Tư pháp và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 30/3/2014.
Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT. UBND tỉnh; (B/c)

- TT. TH-CB;

- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Lê Thanh Hải